
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ  КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р О З П О Р ЯД Ж Е Н Н Я

Від 28.10.2021 р. № 219-ОД
м.Бровари

 
Про утворення Групи реалізації 
проекту «Реконструкція 
каналізаційних очисних
споруд зі збільшенням пропускної 
потужності на земельній ділянці
з кадастровим  номером 
3221284400:03:001:0027 в 
адміністративних межах 
Калинівської територіальної
громади Броварського  району
Київської області». 
                                                   
Відповідно до вимог Фінансової угоди між Україною та Європейським 
інвестиційним банком від 23.07.2015 щодо Програми розвитку 
муніципальної інфраструктури України, яка імплементується Міністерством 
регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального 
господарства України спільно з Міністерством фінансів України, з метою 
забезпечення належної реалізації проекту «Реконструкція каналізаційних 
очисних споруд зі збільшенням пропускної потужності на земельній ділянці 
з кадастровим номером 3221284400:03:001:0027 в адміністративних межах 
Калинівської територіальної громади Броварського  району  Київської 
області»  в рамках ПРМІУ, керуючись пунктом 20 частини 4 статті 42 
Закону України  «Про місцеве самоврядування в Україні»

  ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Утворити  Групу реалізації проекту «Реконструкція 
каналізаційних очисних    споруд зі збільшенням пропускної потужності на 
земельній ділянці з кадастровим номером 3221284400:03:001:0027 в 
адміністративних межах Калинівської територіальної громади Броварського  
району  Київської області»,  у складі згідно з додатком.

2. Затвердити Положення про Групу реалізації проекту 
«Реконструкція каналізаційних очисних споруд зі збільшенням пропускної 
потужності на земельній ділянці з кадастровим номером 
3221284400:03:001:0027 в адміністративних межах Калинівської 
територіальної громади Броварського  району  Київської області»,  що 
додається.



3.  Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на 
заступника    міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 
Петра БАБИЧА.

    Міський голова                                              Ігор САПОЖКО                                
                               


